
16/02/2026 17/02/2026 18/02/2026 19/02/2026 20/02/2026 21/02/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08.15-09 h Педијатрија Б Педијатрија Б Педијатрија Б

09.15-10 h Педијатрија Б Педијатрија Б Педијатрија Б

10.15-11 h Педијатрија Б Педијатрија Б Педијатрија Б (С)

11.15-12 h ОРЛ Б Соц. Мед. Б

12.15-13 h ОРЛ Б Соц. Мед. Б

13.15-14 h ОРЛ Б (С) Соц. Мед. Б

14.15-15 h Фамилијарна мед Б ОРЛ Б
15.16-16 h Фамилијарна мед Б ОРЛ Б (С)

16.15-17 h Фамилијарна мед Б

17.15-18 h Фамилијарна мед Б

23/02/2026 24/02/2026 25/02/2026 26/02/2026 27/02/2026 28/02/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08.15-09 h Педијатрија Б Педијатрија Б Педијатрија Б

09.15-10 h Педијатрија Б Педијатрија Б Педијатрија Б

10.15-11 h Педијатрија Б (С) Педијатрија Б (С) Педијатрија Б (С)

11.15-12 h Соц. Мед. Б ОРЛ Б ОРЛ Б
12.15-13 h Соц. Мед. Б ОРЛ Б ОРЛ Б
13.15-14 h Соц. Мед. Б ОРЛ Б (С) ОРЛ Б (С)

14.15-15 h Фамилијарна мед Б Фамилијарна мед Б

15.16-16 h Фамилијарна мед Б Фамилијарна мед Б

16.15-17 h Фамилијарна м. Б (С) Фамилијарна м. Б (С)

17.15-18 h Фамилијарна м. Б (С) Фамилијарна м. Б (С)

Распоред предавања X семестар 2025/2026 Б групи

Колоквиумите по педијатрија и психијатрија, во амфитеатар педијатрија

Колоквиумите по медицина на труд, на институт за медицина на трудот

Предавањата по Педијатрија, психијатрија и социјална медицина се одржуваат во амфитеатар хирургија

Сите останати предавања и испити се одржуваат во амфитеатар интерна



02/03/2026 03/03/2026 04/03/2026 05/03/2026 06/03/2026 07/03/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08.15-09 h Педијатрија Б Педијатрија Б

09.15-10 h Педијатрија Б Педијатрија Б

10.15-11 h Педијатрија Б (С) Педијатрија Б (С)

11.15-12 h ОРЛ Б ОРЛ Б Соц. Мед. Б

12.15-13 h ОРЛ Б ОРЛ Б Соц. Мед. Б

13.15-14 h ОРЛ Б (С) ОРЛ Б (С) Соц. Мед. Б

14.15-15 h Фамилијарна мед Б ОРЛ Б
15.16-16 h Фамилијарна м. Б (С) ОРЛ Б
16.15-17 h Соц. Мед. Б Фамилијарна м. Б (С) ОРЛ Б (С)

17.15-18 h Соц. Мед. Б

09/03/2026 10/03/2026 11/03/2026 12/03/2026 13/03/2026 14/03/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08.15-09 h Педијатрија Б Педијатрија Б Педијатрија Б

09.15-10 h Педијатрија Б Педијатрија Б Педијатрија Б

10.15-11 h Педијатрија Б (С) Педијатрија Б (С) Педијатрија Б (С)

11.15-12 h Соц. Мед. Б Соц. Мед. Б Соц. Мед. Б

12.15-13 h Соц. Мед. Б Соц. Мед. Б Соц. Мед. Б

13.15-14 h Соц. Мед. Б Соц. Мед. Б Соц. Мед. Б

14.15-15 h ОРЛ Б
15.16-16 h ОРЛ Б
16.15-17 h ОРЛ Б (С)

17.15-18 h

16.03-20.03.2026  КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08-15 h

Фамилијарна

 мед Б
ОРЛ Б

Соц. Мед. Б
Бајрам



23/03/2026 24/03/2026 25/03/2026 26/03/2026 27/03/2026 28/03/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08.15-09 h Педијатрија Б Педијатрија Б

09.15-10 h Педијатрија Б Педијатрија Б

10.15-11 h Педијатрија Б (С) Педијатрија Б (С)

11.15-12 h Судска Б Судска Б Судска Б

12.15-13 h Судска Б Судска Б Судска Б

13.15-14 h ОРЛ Б ОРЛ Б ОРЛ Б
14.15-15 h ОРЛ Б ОРЛ Б ОРЛ Б
15.16-16 h ОРЛ Б (С) ОРЛ Б (С) ОРЛ Б (С)

16.15-17 h

17.15-18 h

30/03/2026 31/03/2026 01/04/2026 02/04/2026 03/04/2026 04/04/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08.15-09 h Педијатрија Б Педијатрија Б

09.15-10 h Педијатрија Б Педијатрија Б (С)

10.15-11 h Педијатрија Б (С) Психијатрија Б

11.15-12 h Судска Б Судска Б

12.15-13 h Судска Б Судска Б

13.15-14 h ОРЛ Б ОРЛ Б
14.15-15 h ОРЛ Б ОРЛ Б
15.16-16 h ОРЛ Б (С) ОРЛ Б (С)

16.15-17 h

17.15-18 h



06/04/2026 07/04/2026 08/04/2026 09/04/2026 10/04/2026 11/04/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08.15-09 h Психијатрија Б Психијатрија Б

09.15-10 h Психијатрија Б Психијатрија Б

10.15-11 h Психијатрија Б Психијатрија Б

11.15-12 h Судска Б Судска Б

12.15-13 h Судска Б Судска Б

13.15-14 h Судска Б Судска Б

14.15-15 h ОРЛ Б ОРЛ Б
15.16-16 h ОРЛ Б ОРЛ Б
16.15-17 h ОРЛ Б (С) ОРЛ Б (С)

17.15-18 h

13/04/2026 14/04/2026 15/04/2026 16/04/2026 17/04/2026 18/04/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08.15-09 h Психијатрија Б Психијатрија Б

09.15-10 h Психијатрија Б Психијатрија Б

10.15-11 h Психијатрија Б (С) Психијатрија Б

11.15-12 h ОРЛ Б Судска Б

12.15-13 h ОРЛ Б Судска Б

13.15-14 h ОРЛ Б (С) ОРЛ Б
14.15-15 h Очно Б ОРЛ Б
15.16-16 h Очно Б (С) ОРЛ Б
16.15-17 h ОРЛ Б
17.15-18 h

Велигден

Велигден



20.04-24.04.2026      КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08-15 h Судска Б Педијатрија Б ОРЛ Б

27/04/2026 28/04/2026 29/04/2026 30/04/2026 01/05/2026 02/05/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота
08.15-09 h Психијатрија Б Психијатрија Б Судска Б

09.15-10 h Психијатрија Б Психијатрија Б Судска Б

10.15-11 h Психијатрија Б (С) Психијатрија Б (С) Судска Б

11.15-12 h Судска Б Судска Б

12.15-13 h Судска Б Судска Б

13.15-14 h Очно Б Очно Б

14.15-15 h Очно Б Очно Б

15.16-16 h Очно Б Очно Б (С)

16.15-17 h Очно Б (С)

17.15-18 h

04/05/2026 05/05/2026 06/05/2026 07/05/2026 08/05/2026 09/05/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08.15-09 h Судска Б Психијатрија Б

09.15-10 h Судска Б Психијатрија Б

10.15-11 h Судска Б Психијатрија Б (С)

11.15-12 h Психијатрија Б Очно Б Судска Б Судска Б

12.15-13 h Психијатрија Б Очно Б Судска Б Судска Б

13.15-14 h Очно Б (С) Судска Б Очно Б

14.15-15 h Судска Б Очно Б Очно Б

15.16-16 h Судска Б Очно Б Очно Б (С)

16.15-17 h Судска Б Очно Б (С) Очно Б (С)

17.15-18 h Судска Б

1ви Мај



11/05/2026 12/05/2026 13/05/2026 14/05/2026 15/05/2026 16/05/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08.15-09 h Психијатрија Б Мед на труд Б Психијатрија Б

09.15-10 h Психијатрија Б Мед на труд Б Очно Б Психијатрија Б

10.15-11 h Психијатрија Б (С) Мед на труд Б Очно Б Психијатрија Б (С)

11.15-12 h Судска Б Очно Б

12.15-13 h Судска Б Очно Б

13.15-14 h Очно Б Очно Б (С)

14.15-15 h Очно Б Очно Б

15.16-16 h Очно Б Очно Б

16.15-17 h Очно Б (С) Очно Б

17.15-18 h Очно Б (С)

18.05-22.05.2026  КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08-15 h Очно Б Психијатрија Б

25/05/2026 26/05/2026 27/05/2026 28/05/2026 29/05/2026 30/05/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08.15-09 h Судска Б Психијатрија Б

09.15-10 h Судска Б Психијатрија Б Судска Б

10.15-11 h Судска Б Психијатрија Б Судска Б

11.15-12 h

12.15-13 h

13.15-14 h

14.15-15 h Мед на труд Б Мед на труд Б
15.16-16 h Мед на труд Б Мед на труд Б
16.15-17 h Мед на труд Б Мед на труд Б
17.15-18 h

Св. Кирил и Методиј Духовден



01/06/2026 02/06/2026 03/06/2026 04/06/2026 05/06/2026 06/06/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08.15-09 h Психијатрија Б Судска Б Психијатрија Б (С) Психијатрија Б

09.15-10 h Психијатрија Б Судска Б Психијатрија Б (С) Судска Б Психијатрија Б

10.15-11 h Психијатрија Б (С) Судска Б Психијатрија Б (С) Судска Б Психијатрија Б

11.15-12 h Мед на труд Б Мед на труд Б Мед на труд Б Мед на труд Б
12.15-13 h Мед на труд Б Мед на труд Б Мед на труд Б Мед на труд Б
13.15-14 h Мед на труд Б Мед на труд Б Мед на труд Б Мед на труд Б
14.15-15 h Мед на труд Б
15.16-16 h

16.15-17 h

17.15-18 h


